REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para possível Aquisição de Medicamentos 

injetáveis e via oral, para atender as necessidades do Pronto Atendimento João Soares de 

Azevedo, mediante demanda da Secretaria Municipal de Saúde, por período de um ano. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.395.504,80 (um milhão, trezentos e noventa e cinco mil, quinhentos e quatro reais e oitenta 
centavos) 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 

Às 08h00 do dia 27 de novembro de 2025. 

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS  

Às 08h00 do dia 12 de dezembro de 2025. 

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

Às 08h30 do dia 12 de dezembro de 2025.